Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
35www.escoelektrik.com34 www.escoelektrik.com
Bakır Topraklama Levhaları
Copper Earth Plate
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Kalınlık Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Thickness Weight (each)
ET.C.TL.70010 Cu 700x700 mm 1.0 mm 4,36
ET.C.TL.70015 Cu 700x700 mm 1.5 mm 6,54
ET.C.TL.70020 Cu 700x700 mm 2.0 mm 8,72
ET.C.TL.70030 Cu 700x700 mm 3.0 mm 13,08
ET.C.TL.70040 Cu 700x700 mm 4.0 mm 17,44
ET.C.TL.70050 Cu 700x700 mm 5.0 mm 21,80
ET.C.TL.100010 Cu 1000x1000 mm 1.0 mm 8,90
ET.C.TL.100015 Cu 1000x1000 mm 1.5 mm 13,35
ET.C.TL.100020 Cu 1000x1000 mm 2.0 mm 17,80
ET.C.TL.100025 Cu 1000x1000 mm 2.5 mm 22,25
ET.C.TL.100030 Cu 1000x1000 mm 3.0 mm 26,70
ET.C.TL.100040 Cu 1000x1000 mm 4.0 mm 35,60
ET.C.TL.100050 Cu 1000x1000 mm 5.0 mm 44,50
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Kalınlık Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Thickness Weight (each)
ET.C.TLA.1005020 Cu 1000x500 mm 2.0 mm 2,00
ET.C.TLA.10010020 Cu 1000x1000 mm 2.0 mm 4,00
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Kalınlık Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Thickness Weight (each)
ET.FD.TL.100010 StZn 1000x500 mm 1.0 mm 4,00
ET.FD.TL.100020 StZn 1000x500 mm 2.0 mm 8,00
ET.FD.TL.100025 StZn 1000x500 mm 2.5 mm 10,00
ET.FD.TL.100030 StZn 1000x500 mm 3.0 mm 12,00
Galvaniz Topraklama Levhaları
Galvanized Earth Plate
Bakır Topraklama Levhaları - Kafes Tip
Copper Earth Plate - Lattice Type
Cu: Bakır / Copper
Cu: Bakır / Copper
St: Çelik / Steel
Zn: Çinko / Zinc